Konfidencialumo reikalavimai galioja Sutarties vykdymo metu ir neribotą laiką po jo. 

III. KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

10. Sutarties kaina: kaina vienam dalyviui – 230 Eur įskaitant visus mokesčius, kai vienoje 

grupėje dalyvauja 22 ir daugiau moksleivių. Kai moksleivių grupė mažesnė, mokama fiksuota kaina 
grupei 5 060,00 Eur (penki tūkstančiai šešiasdešimt eurų 00 ct). Fiksuota kaina dviem grupėms, 
mažesnėms nei 22 moksleiviai, yra 10 120,00 Eur (dešimt tūkstančių šimtas dvidešimt eurų 00 ct). 
Jei stovyklose dalyvauja 23 ir daugiau moksleivių, stovyklos kaina skaičiuojama pagal dalyvių 
skaičių. 

11. Į Paslaugų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) 
galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu.